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سرویس سیاسی -  معاون اجرایی رئیس  جمهور با بیان اینکه یکی از مهم ترین 
اولویت اساسی دولت اجرای عدالت متوازن در همه استان های کشوراست، گفت: 
به همین منظور رئیس جمهور دو سفر استانی برنامه ریزی شده خود را به استان 

های ایلام و کهگیلویه و بویراحمد اختصاص دادند.
»صولت مرتضوی افزود: پس از اســتقرار دولت سیزدهم رئیس جمهور از 
زمان آغاز به کار دولت تا کنون تقریبا هر هفته به یک استان سفر کرده و همه اهداف 

سه سفر سرزده ایشان نیز محقق شده است.
معــاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه ما تقریبــاً با حضور نمایندگان 
دستگاه های اجرایی و نمایندگان تام الاختیار وزرا و سازمان ها با محوریت معاونت 
اجرایی در ســفرهای اســتانی موارد متعدد را مورد بررسی قرار می دهیم، افزود: 
در این ســفرها  درباره موارد متعددی که مربوط به آن استان است، تصمیم گیری 

می شود.
مرتضوی با بیان اینکه در برخی از اســتان ها مولفه ها و شاخص های توسعه 
آنها نسبت به میانگین شاخص کشوری عقب تر است، گفت: وقتی که در حضور 
معاون اول رئیس جمهور و وزرای مرتبط و دستگاه های اجرایی برای انجام سفر 
استانی توافق می شود، بستر برای سفر رئیس جمهور در این حوزه مهیا می شود.

 وی بر ســفر استانی رئیس جمهور به استانهای محروم و کمتر توسعه یافته 
تاکید کرد و گفت: به همین منظور طبق برنامه  ریزی های انجام شده استان ایلام و 
استان کهگیلویه و بویراحمد انتخاب شدند تا با رفع محرومیت ها در این استانها 

بتوانیم به یک تعادل نسبی در کشور برسیم.
معاون اجرایی رئیس جمهور اظهارداشــت: قبل از انجام ســفر با مسئولان 
استان جلسه ای را برگزار می کنیم و حسب نیاز اقدامات لازم انجام می  شود، یعنی 
در این جلســه بررسی می شــود که مشکلات استان در چه محورهایی است، لذا 
وزیر منتخب به عنوان نماینده رئیس جمهور از قبل انتخاب و به شهرستان مورد 

نظر اعزام می شود.
معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اینکه رئیس جمهور از زمان آغاز به 
کار تا کنون تقریبا هر هفته به یک استان سفر کرده است اظهار کرد: ، رئیس جمهور 
سفرهای استانی خود را از استان های محروم و کمتر توسعه یافته آغاز کرده است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با اشــاره به اولویت های ســفر رئیس جمهور 
افزود: اتمام طرح ها و پروژه های نیمه تمام از مهم ترین اولویت های این سفرها 
اســت، زیرا تعداد قابل توجهی طرح در کشــور به صورت نیمه تمام باقی مانده 

است که باید به پایان برسد.
مرتضــوی با بیان اینکه عملیات اجرایی چند ســد در اســتان کهکیلویه و 
بویراحمد آغاز شده است، گفت: در این استان یکی از بزرگ ترین سدهای کشور 
با ظرفیت ۲ میلیارد و ۲۰۰ هزار متر مکعب آبگیری دارد که طی صحبت هایی که 
با وزیر نیرو به عمل آمد مقرر شده اعتبارات لازم برای این طرح تأمین شود و در 

اسرع وقت این طرح به بهره برداری برسد.
وی تصریح کرد: پروژه دوم پروژه ای اســت که بخش اعظمی از آب شــهر 
یاســوج و بخشی از آب شهر شــیراز را تامین می کند،  این پروژه اساساً با هدف 
تامین آب شــرب احداث شده اســت که تقریباً ۳۰ درصد پیشرفت داشته است، 
لذا ظرف یکی دو ســال آینده این دو سد به بهره برداری می رسد و بخش اعظمی 
از آب شــرب شــهر شیراز و هم بخش قابل توجهی از آب شرب آشامیدنی شهر 

یاسوج تامین خواهد شد.
**همه اهداف سه سفر سرزده رئیس جمهور محقق شده است

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه همه اهداف سه سفر سرزده رئیس 
جمهور محقق شــده اســت، گفت: بخش قابل توجهی از اعتبارات آن ها هم در 
ســنوات آینده در لوایح بودجه پیش بینی خواهد شد تا این سدها به بهره برداری 

برسد و مردم از منافع این پروژه ها استفاده کافی و وافی را به عمل آورند.
وی با اشــاره به اینکه در سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد در حوزه آب، 
خاک و کشــاورزی ۵۲ طرح مورد بررسی قرار گرفت، افزود: استان کهگیلویه و 
بویراحمد رتبه سوم در بخش پرورش آبزیان را در کشور دارد، احداث سدها هم به 
توسعه صنعت و آبزی پروری کمک می کند و هم بخش قابل توجهی از زمین های 

پایین دستی را تحت پوشش کشاورزی قرار می دهد.
مرتضوی اظهارداشــت: از سوی دیگر با همکاری های انجام شده در حوزه 
گیاهان دارویی در ســطح استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه ریزی مناسبی شده 
اســت و با همکاری ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام مقرر شد تا وزارت جهاد 
کشــاورزی اقدامات خوبی را انجام دهد، حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
توسعه زیرساخت های طیور در استان اختصاص داده شد و وزیر جهاد کشاورزی 
برنامه های مناسب و مطلوبی را در راستای توسعه حوزه کشاورزی در این استان 

ارائه دادند که در دستور کار قرار گرفته است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه در بخش بهداشت و درمان بخشی از 
مشکلات مردم در این استانها برطرف خواهد شد، گفت: آقای رئیس جمهور از نزدیک 
از روند بازسازی سی سخت بازدید داشتند و مسئولان امر هم در این سفر جناب آقای 
رئیس جمهور را همراهی کردند، ۴۵۹۹ واحد به نحوی از زلزله خسارت دیده بودند که 
در این راستا اقدامات خوبی صورت گرفته است تا الان از تعداد کل واحدهای خسارت 
دیده ۱۶۹۹ واحد تکمیل شده است و همچنین اقدامات خوبی در خصوص واحدهای 

تخریبی و واحدهای که نیاز به احداث داشتند انجام شده است.
مرتضوی با اشاره به اینکه رئیس جمهور دستور دادند تا منابع لازم پیش بینی 
شــود خاطرنشــان کرد: هم منابع بلاعوض و هم تسهیلات بانکی باید در اختیار 
دستگاه اجرایی قرار بگیرد، تا قبل از فصل سرما بخش اعظمی از مردم بتوانند در 
منازلشان سکنی کنند، لذا رئیس جمهور دستور بازگشت بیشتر حادثه دیدگان سی 

سخت به خانه هایشان تا قبل از فصل سرما را صادر کردند.
معاون اجرایی رییس جمهور با اشاره به اینکه از یک میلیون مسکنی که قرار 
اســت در دولت احداث شود، ۹ هزار واحد برای جوانان استان کهگیلویه و بویر 
احمد احداث خواهد شد، افزود: در این سفر تصمیم گرفته شد از یک میلیون واحد 
مســکونی که بناســت وزارت راه و شهرسازی احداث کند، حدود ۹ هزار واحد 
مســکونی ظرف یک سال آینده زمین آن تامین شود و تسهیلات لازم برای آن ها 
پیش بینی و عملیات اجرایی آن شروع تا برای استفاده تحویل واجدین شرایط شود.
مرتضوی افزود: بخش قابل توجهی از منابع بانک ها به عنوان تسهیلات قرض 
الحسنه در امر ازدواج جوانان باید قرار بگیرد، در این سفر با هماهنگی که با بانک 
مرکزی انجام گردید، مقرر شد تا منابعی حدود ۷۰۰ میلیارد تومان برای تسهیلات 

ارزان و قرض الحسنه به منظور ازدواج جوانان پیش بینی شود.
وی اظهارداشــت: در حوزه اشتغال خرد و اشتغال های خانگی با همکاری 
کمیته امداد حضرت امام، ســتاد اجرایی فرمان امام و بنیاد مستضعفان مقررشد تا 
اقدامات خوبی در سطح استان انجام و بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی خانگی در 

این استانها ایجاد شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه به 
ریاســت آیت الله ســید ابراهیم رییسی برگزار شد و 
در این جلســه معاونت اقتصادی رییس جمهوری و 
کارگروه های مربوطه گزارشــی از آخرین وضعیت 
متغیرهای اقتصاد کلان و برنامه های پیشنهادی بیست 
و هفت گانه با رویکرد مســاله شناسی و حل مسائل 

اقتصادی ارائه کردند.
در جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت 
همچنیــن مقرر شــد برنامه های مذکور بر اســاس 
اولویت بندی در جلســات ستاد هماهنگی اقتصادی 

دولت مورد بحث و تصمیم گیری قرار بگیرد.
بر اساس این گزارش وصولی درآمدهای ناشی 
از فروش نفت و میعانات در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ 

معادل ۱۲ ماه سال ۱۳۹۹ بوده است.
از جمله برنامه های پیشــنهادی بیست و هفت 

گانه، ساماندهی بازار خودرو بود که کلیات این پیشنهاد 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد جزییات 

آن در جلسات بعدی مطرح و همچنین برخی از موارد 
حسب قانون به شورای اقتصاد ارجاع شود.

دستور رییس جمهوری برای تثبیت 
قیمت ها و کنترل بازار

  سرویس سیاسی - رییس جمهوری با تاکید بر اولویت بندی در برنامه های اقتصادی کشور دستور داد جلسه فوق العاده ستاد اقتصادی دولت با موضوع 
تثبیت قیمت ها و کنترل بازار در حوزه کالاهای اساسی و ارزاق عمومی برگزار شود.

اخبار ویژه ...
اولویت اساسی دولت اجرای عدالت 
متوازن در تمام استان های کشور است

 امروز خورشید
 شادمانه  ترین طلوعش را خواهد کرد
 و دنیا رنگ دیگری خواهد گرفت

و قلب ها به مناسبت آمدنت  خوشامد خواهند گفت

کیان جان 

تولدت مبارک
از طرف :پدر و مادرت 

  نگران کننده است
علی زینی وند استاندار کرمان گفت : تنها پرواز مستقیم عراق - کرمان بازگشت و 
نتیجه تست کرونای زائران اربعین نگران کننده بود، زیرا تعداد قابل توجهی از مسافران 
با تست مثبت بازگشتند. سازمان حج و زیارت فهرست افرادی که در مراسم اربعین 
شرکت کردند،باید به علوم پزشکی ارائه دهد و از همه تست گرفته شود، مدیران و 
کارمندانی که کربلا رفتند بدون ارائه تست منفی به محل کار برنگردند. تعطیلی های 

اخیر و بازگشت زائران اربعین برای ما زنگ خطری برای افزایش شیوع کروناست.
 زیر زمین خانه مسئولان

نماینده مجلس در توئیتی به پیدا شدن ماینر در سازمان بورس در کنایه ای نوشت: 
کسی از زیر زمین خانه مسئولان دولت روحانی خبر دارد ؟علیرضا سلیمی در توئیتی 
با اشاره به کشف ماینر در سازمان بورس نوشت: سازمان  بورس یا کارگاه قاچاق برق! 
پیدا شدن  ماینر غیر مجاز در سازمان بورس، یک نمونه از تدبیر دولت روحانی بود. آیا 

کسی از زیر زمین خانه سایر مسئولان دولت روحانی خبر دارد؟

کالاهای کره
عضو کمیسیون اصل نود مجلس گفت: ادامه واردات کالاهای خارجی، منجر 
به کاهش تولیدات داخلی، رکود فعالیت های مولد کارخانه ها، بیکار شدن کارگران 
و تشدید رکود می شود. مصطفی میرسلیم، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به دستور مقام معظم رهبری مبنی بر ممنوعیت واردات کالاهای 
کره ای، اظهار داشت: این ابلاغیه پیرو درخواست سازندگان داخلی لوازم خانگی صادر 
شده است، سازندگان ایرانی در سال های اخیر کوشش فراوانی برای جوابگویی به 
نیازهای مردم انجام داده اند و به دستاوردهای خوبی نیز رسیده اند.وی ادامه داد: کیفیت 
محصولات آنها ممکن است در زمینه هایی ضعیف تر از محصولات مشابه کره ای 
باشد، لیکن باید به این نکته بسیار مهم توجه کرد که بهبود کیفیت بدون تحقیق و توسعه 
به دست نمی آید و سازندگان ایرانی اگر بخواهند هزینه تحقیق و توسعه را پرداخت 

کنند از قابلیت رقابت خارج می شوند مگر اینکه شمارگان تولید آنها افزایش یابد.
سومین نفتکش ایرانی 

سایت اطلاع رسانی تانکر تراکرز که اخبار مربوط به حمل و نقل و ذخیره نفت 
خام در نقاط مختلف دنیا را دنبال و منتشر می کند با انتشار پیامی در حساب کاربری 
خود در توئیتر اعلام کرد که سومین محموله سوختی ایران به مقصد لبنان وارد خلیج 
سوئز شده است.بنابر اعلام تانکر تراکرز، این نفتکش که Fortune نام دارد، حامل 
گازوئیل یا بنزین است که از طریق بندر بانیاس در سوریه برای تحویل به حزب الله 
لبنان راهی سوریه است و اکنون از دریای سرخ وارد خلیج سوئز شده است.پیش از این 
نیز دو نفتکش دیگر از ایران به همین طریق سوخت مازوت به لبنان صادر کرده بودند.

طیف های تازه 
عباس امیری فر گفت: »بعید می  دانم که در آینده شاهد بازگشت عرصه سیاسی 
به سمت سنتی ها باشیم؛ چه در جبهه اصلاح طلبی و چه در جبهه اصولگرایی. این یک 
واقعیت است که جامعه تأثیر مهمی بر سیاست می گذارد و در شرایطی که اقتضائات 
جامعه تغییر کرده، بازگشت به عقب غیرممکن است«.او ادامه داد: »اکنون نیروهای 
سنتی نیز یا سنشان بالاست یا آنکه دیگر حوصله سیاست ورزی ندارند یا دار فانی را 
وداع گفته اند. من تصور می کنم اتفاقا در دولت آقای رئیسی شاهد ظهور طیف های 
جدیدی باشــیم؛ طیف هایی که خوانشی متفاوت از آنچه در تمام این سال ها در دو 
جریان اصولگرایی و اصلاح طلبی گفته شده است و یک پوست اندازی مهمی در 

چیدمان نیروهای سیاسی رخ می دهد«. 

سوءاستفاده دشمن 
کمال حســین پور در توئیتی نوشت:  آثار و پیامدهای سازنده و سودمندِ نقد، 
برکسی پوشیده نیست. انصاف، مرز بین نقدِ سازنده و تخریب است. نمی توان به بهانه 
سوء استفاده دشمن، نقد سازنده و درون گفتمانی را تعطیل کرد.رسانه های معاند بدانند 

مردم ایران عزیز مصمم تر از قبل پایبند و دلبسته نظام اسلامی و انقلابند.

از دشمن باید یاد بگیریم
بیژن مقدم، فعال رســانه ای اصولگرا با اشــاره به توجه رهبر معظم انقلاب به 
تهدیدات فضای مجازی، گفت: هر پدیده و ابزاری اعم از ساده یا پیچیده، در کنار 
فرصت، تهدیدهایی را هم دارد ولی این به معنای عدم استفاده از آن ابزارها نیست، لذا 
نگاه رهبر انقلاب به فضای مجازی بیشتر ایجابی و تشویق کننده برای حضور است و 
به همین دلیل فرمودند اینجا، میدان جهاد است و با روحیه جهادی باید در آن حضور 
یافت و بر فراگیری الفبای حضور در این فضا که هم مسائل اخلاقی و هم مسائل 
تخصصی و فنی اســت، تأکید دارند.این کارشناس مسائل سیاسی ابراز کرد: جبهه 
مقابل ما در عین حال که رویکرد و رفتار براندازانه خودش را کنار نگذاشته اما به دلیل 
ناکامی در عمل از آن عدول کرده است، لذا تمرکز استراتژیک خود را بر روی حوزه 
فضای مجازی و رسانه گذاشته و ویژگی مهم آنها در این عملیات رسانه ای، صبوری 
فراوان برای گرفتن نتیجه است و ما هم باید این صبر را از آنها یاد بگیریم.وی افزود: در 
این جنگ وسیع رسانه ای همانطور که ما کشته، اسیر، پناهنده دادیم و بخشی از جامعه 
از آن متأثر شده، ما نیز ارزش های انقلاب اسلامی را در منطقه و جهان توسعه دادیم و 
در قلب بخش هایی از مردم جهان نفوذ کردیم و ترس را در دل دشمنان ایجاد کردیم.

 زیر دست آملی لاریجانی
محمد عطریانفر، عضو شــاخص حزب کارگزاران، معتقد است روحانی 
احتمــالا خودش علاقه ای به حضور در مجمع تشــخیصی که ریاســت آن با 
آملی لاریجانی است ندارد. از زمانی که آقای صادق لاریجانی به ریاست مجمع 
تشــخیص منصوب شده است، سه سال بیشتر نمی گذرد. برآورد من این است 
اگر جایگاه حقوقی موقعیت ریاست مجمع خالی بود چه بسا از ناحیه رهبری 
این موقعیت برای آقای روحانی پیشنهاد و مد نظر قرار می گرفت و آنگاه آقای 
روحانی آن موقعیت را برای خود مناسب می دانست و می پذیرفت.به نظر نمی آید 
آقای روحانی به عنوان عضو مجمع اگر قرار باشد زیر دست آقای صادق لاریجانی 
بنشیند، چندان اقبالی نسبت به این امر نشان دهد. پیش بینی و حدس من این است 
که ایشان چنین ابراز تمایلی را نشان نداده و به همین احتمال از ناحیه رهبری هم 

اقدامی صورت نگرفته است.

سرویس سیاسی - ۱۶۵ نماینده مجلس شورای 
اسلامی با قدردانی از برگزاری رزمایش صلح فاتحان 
خیبــر اعلام کردند: هرگونــه تغییرات ژئوپولتیکی 
منطقه و تغییر در مرزهای کشــورهای همسایه خط 
قرمز نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران است و 
ما در مقابل هرگونه اقدام بیگانگان در این خصوص 

کوتاه نمی آییم.
»روح الــه متفکرآزاد« در نشســت علنی روز 
گذشته مجلس شــورای اسلامی بیانیه بیش از ۱۶۵ 
نماینده مجلس در حمایت از رزمایش فاتحان خیبر 
در مرزهای شمال غرب کشور و هشدار به فتنه گران 
به ویژه رژیم صهیونیستی را قرائت کرد.در این بیانیه 
آمده اســت: هرگونه تغییرات ژئوپولوتیکی منطقه و 
تغییر در مرزهای کشورهای همسایه خط قرمز نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران است. ما در مقابل 
هرگونــه اقــدام بیگانگان در ایــن خصوص کوتاه 
نمی آییم. همچنان که تبدیل شدن خاک هیچ کشوری 
برای تحرکات رژیم صهیونیستی را برنمی تابید.این 
بیانیــه افزود: رزمایش فاتحان خیبر در جداره مرزی 
ارس پیام آور صلح و اقتدار به کشــورهای منطقه و 
هشــدار به رژیم صهیونیستی است. رابطه ما با مردم 
و کشورهای همسایه از جمله مردم مسلمان و کشور 

برادر آذربایجان دیرینه و پایدار است و هرگز اختلاف 
افکنی های دشــمنان به ویژه القائــات رژیم جعلی 
اسراییل این وحدت و برابری را نخواهد گسست.در 
بیانیه نمایندگان مجلس شورای اسلامی آمده است: در 
عین حال مردم ایران در مقابل تعرض و امنیت منطقه 
و مصالح کشور کوتاه نمی آید، ایران اسلامی برادری 
و حسن همجواری با کشورهای همسایه از جمله با 
جمهوری آذربایجان را بارها به اثبات رسانده است. 
اظهارات تفرقه افکنانه و فتنه انگیز عده ای برخلاف 

حســن همجواری اســت و انتظار مــی رود دولت 
آذربایجان با هرگونه فتنه انگیزی بیگانگان مخالفت 
کرده و با اقدامات تفرقه افکنانه مقابله کند.این بیانیه 
خاطرنشان شد: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
به ویژه نمایندگان شــمال غرب کشور ضمن اعلام 
حمایت همه جانبه از رزمایش صلح و فاتحان خیبر، 
از وزارت امور خارجه می خواهیم هشــدار و تذکر 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی را به دولت های 

بازیگر در حوزه قفقاز اعلام کند.

تغییرات در مرزهای کشورهای همسایه و 
منطقه، خط قرمز ایران است

بیانیه قدردانی نمایندگان مجلس از برگزاری رزمایش صلح فاتحان خیبر:

ســرویس سیاســی - رییس 
جمهوری در حکمی علی ســلاجقه 
را به ســمت "معاون رییس جمهور و 
رییس سازمان حفاظت محیط زیست" 

منصوب کرد.
در حکم ســید ابراهیم رییســی 
خطاب به علی سلاجقه آمده است: به 
اســتناد اصل یکصد و بیست و چهارم 
قانون اساســی و با توجــه به مراتب 
شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و 
ســوابق اجرایی، به موجب این حکم 
جناب عالی را به سمت »معاون رییس 
جمهــور و رییس ســازمان حفاظت 

محیط زیست« منصوب می نمایم.
رییس جمهوری افزوده است : امید 
است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام 
به »عدالت محوری«، »روحیه انقلابی«، 

»مردم داری«، »پاکدستی و فسادستیزی«، 
»قانون مــداری«، »مفاد عهدنامه مدیران 
دولت مردمی« و تعامل با هیأت محترم 
وزیــران در تحقق اهداف دولت و حل 

مشکلات کشور مجدانه بکوشید.
رییسی با اشــاره به اینکه تفصیل 
مأموریت هــا و انتظارات از آن معاونت 
به پیوســت این حکم ابلاغ می شــود، 
خاطرنشان کرد:توفیقات آن جناب در 
انجام وظایف محوله، خدمت رسانی به 
مردم، تحقق آرمان های نظام اسلامی و به 
ویژه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را از 

درگاه خداوند متعال خواستارم.
علی سلاجقه دارای مدرک فوق 
دکترای مهندسی منابع آب از فلوریدای 
آمریکا اســت که کارشناسی مهندسی 
منابع طبیعی آبخیزداری و کارشناســی 

ارشد مهندسی آبخیز سیلاب و دکتری 
علوم مهندسی آبخیز  مهندسی رودخانه 

از دانشگاه تهران است.
وی همچنیــن در ســال ۱۳۸۹ از 
ســوی وزیر جهاد کشاورزی وقت به 
عنوان معاون وزیر و رییس "ســازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور" 
انتخاب شده و مدتی در این سمت کار 

کرده است.
معاون مالی و اداری دانشکده منابع 
طبیعی دانشــگاه تهران، مدیرکل دفتر 
توســعه پایدار، بوم شناختی واقتصاد 
محیط زیست عضو کمیته آب و محیط 
زیســت دومین کنفرانس بین المللی 
آب، محیط زیســت و توسعه پایدار در 
مناطق خشک و نیمه خشک نیز بخشی 
از مسوولیت هایی است که سلاجقه در 

کارنامه خود دارد.
ســلاجقه درحال حاضر رییس 
اتحادیه انجمن های علمی منابع طبیعی 
و محیط زیست ایران و عضو کمیسیون 
تخصصی کشــاورزی و منابع طبیعی 

هیات ممیزه دانشگاه تهران است.

علی سلاجقه رییس سازمان محیط زیست کشور شد
باحکم رییس جمهور؛

معاون اجرایی رئیس  جمهور ؛

وزیر کشور حکم شهردار بندرعباس 
را صادر کرد

ســرویس سیاسی -  احمد وحیدی وزیر کشور با صدور حکمی مهدی نوبانی را 
به سمت شهردار بندرعباس منصوب کرد.

در حکم وزیر کشــور خطاب به مهدی نوبانی آمده اســت: به موجب این حکم 
و در اجرای صدر تبصره ۳ ذیل بند ۱ ماده ۸۰ قانون تشــکیلات، وظایف و انتخابات 
شــوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب۱-۳-۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی 
آن و براســاس پیشنهاد شورای اسلامی شهر بندرعباس، جنابعالی را به سمت شهردار 

بندرعباس منصوب می نمایم.
وحیــدی افــزود: با عنایت به منویات مقام معظم رهبــری و مفاد بیانیه گام دوم 
انقلاب، شایسته است با انتخاب مدیران متعهد و کارآمد و برنامه ریزی دقیق، اهداف 

و سیاست های ذیل را محقق کنید؛
پایبندی به اصول و ضوابط معماری اسلامی- ایرانی و گسترش نمادهای دین و اخلاق-
هویت بخشی به سیما و منظر شهرها و استحکام بناها-رعایت ملاک های امانت، دینداری، 
کفایت و کارآمدی-شفافیت فرآیندها و شناخت گلوگاههای فساد خیز و مبارزه جدی با عوامل 
آن- تسهیل، تسریع و انضباط در خدمت رسانی به شهروندان و پوشش فراگیر خدمات شهری-
رعایت توزیع عادلانه خدمات، امکانات و نگاه عدالت گستر به اقشار محروم و آسیب پذیر با 
رویکرد محله محوری- توجه اساسی به ظرفیت جوانان و رسیدگی ویژه به امور بانوان، ایثارگران، 
سالمندان و معلولان-اهتمام جدی  و مسئولانه به توسعه پایدار و حفظ محیط زیست و ارتقاء 
فضای سبز شهری-  افزایش نشاط و فضیلت های معنوی، فرهنگی و اجتماعی- توجه ویژه به 
آبادانی مراکز فرهنگی و مذهبی و ترویج هنجارهای اسلامی- تکریم و حسن سلوک با مردم 
و جلب اعتماد عمومی- جلب مشارکت های مردمی و نوآوری و خلاقیت در ارائه خدمات-

همکاری متقابل با مسئولین ملی و محلی به منظور تقویت مدیریت شهری کارآمد.


